



171021110579

检验检测报告

TEST REPORT

STFWT20181337



产品名称	消防员灭火防护头套
委托单位	上海孟诺实业有限公司
生产单位	上海孟诺实业有限公司
检验检测类别	委托送样检验



江苏省特种安全防护产品质量监督检验中心

JIANGSU QUALITY SUPERVISION AND INSPECTION CENTER FOR SPECIAL SAFETY PROTECTION PRODUCTS

检 验 检 测 报 告



防伪查询

STFWT20181337

共 1 页 第 1 页

产品名称	消防员灭火防护头套	规格型号	Mn-54025		
		商 标	Mn/孟诺		
委托单位	上海孟诺实业有限公司	电 话	021-60546398/021-67296051		
生产单位	上海孟诺实业有限公司	样品等级	—		
检验检测类别	委托送样检验	送样日期	2018-05-11		
样品数量	2 只	货 号	Mn-54025		
样品状态	符合检测要求				
检验检测依据	GA 869-2010《消防员灭火防护头套》				
检验检测项目	阻燃性能				
检 验 检 测 结 论	检验检测项目	单位	技术要求	检验检测结果	单项评价
	阻燃性能	—	损毁长度不应大于100mm，续燃时间不应大于2s，且不应有熔融，滴落现象。	续燃时间 (s): 经向: 0 纬向: 0 损毁长度 (mm): 经向: 5 纬向: 5 熔融、滴落: 无	合格
备 注	本报告仅对来样负责				 签发日期: 2018-05-15

批 准:

陈敏

审 核:

吴亮亮

主 检:

杨森



江苏省特种安全防护产品质量监督检验中心